МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» >ф ■

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Г орького  ул., д. 36а, г. Л аиш ево , 422610,

Т ел ./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E - m a i l :  l e t c @ i n b o x . r u

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нче йорт.

422610, Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E - m a i l :  l e l c @ i n b o x . r u

От 07 октября 2021 года
П РИ КА З

№ 365

«О комплектовании .МБДОУ Державинского детского сада «Йолдызкай»
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

на 2021-2022 учебный год»

На основании Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную
программу ' дошкольного образования (детские сады)» в Лаишевском
муниципальном районе РТ, утвержденного постановлением № 2215 от
13.08.2021 г. Исполнительного комитета Лаишевского муниципального
района РТ, приказываю:

1. Утвердить количество групп и свободных мест в МБДОУ Державинском
детском саду «Йолдызкай»:

в возрастной категории от 1 до 3 лет -  25 мест
в возрастной категории от 3 до 7 лет -  25 мест.

2. Перевести детей, ранее посещавших детский сад «Йолдызкай» из
МБДОУ Пелевского детского сада «Милэшкэй» в МБДОУ Державинский
детский сад «Йолдызкай».

3. Осуществлять комплектование на 2021 - 2022 учебный год в
соответствии с утвержденным количеством групп и свободных мест в них.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за инженером-
программистом С.Г. Мельниковой.

Начальник

исп. Э.Н. Закирова
Тел. 8 (84378) 2-9248

mailto:letc@inbox.ru
mailto:lelc@inbox.ru